
             

       

           
 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцять перша сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

 

Про затвердження Програми «Безпечна громада на 2018-2022 р.р. 

 

 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про основи національної 

безпеки України», «Про дорожній рух», «Про участь громадян в охороні громадського 

порядку і державного кордону», розпорядженням Кабінету Міністрів України від 6 лютого 

2013 року №51-р «Про схвалення Концепції Державної цільової правоохоронної програми 

встановлення сучасних систем безпеки, застосування засобів зовнішнього контролю 

(спостереження) та швидкого реагування на період до 2016 року», згідно Регіональної 

Програми забезпечення громадського порядку та громадської безпеки на території 

Дніпропетровської області на період до 2022 року, протоколу засідання Державної комісії з 

питань техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій від 21 квітня 2015 року                    

№ 3,  враховуючи висновки та рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального 

господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та 

сфери послуг, Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму «Безпечна громада на 2018-2022 р.р.» (додається). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.М. КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради       Л.В.Лагода 

смт Слобожанське 

16 серпня 2018 року 

1498-31/VII 

 



ПАСПОРТ 

Програми «Безпечна громада» Слобожанської ОТГ на період до 2022 року 

 
 

 

 

1. 
Замовники Програми та/або 

координатор  

Відділ з питань комунальної власності, 

житлово-комунального господарства, 

благоустрою, інфраструктури та охорони 

навколишнього природного середовища, 

Відділ з питань надзвичайних ситуацій, 

цивільного захисту та мобілізаційної роботи 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Підстава для розроблення 

 

Конституція України, закони України «Про 

основи національної безпеки України», «Про 

дорожній рух», «Про участь громадян в 

охороні громадського порядку і державного 

кордону», Розпорядження Кабінету Міністрів 

України від 6 лютого 2013    року №51-р «Про 

схвалення Концепції Державної цільової 

правоохоронної програми встановлення 

сучасних систем безпеки, застосування засобів 

зовнішнього контролю (спостереження) та 

швидкого реагування на період до 2016 року», 

Регіональна Програма забезпечення 

громадського порядку та громадської безпеки 

на території Дніпропетровської області на 

період до 2020 року, протокол засідання 

Державної комісії з питань техногенно-

екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій 

від 21 квітня 2015 року  № 3. 

 

 

 

 

 

3. Основні цілі програми 

Підвищення рівня громадської безпеки та 

громадського порядку, забезпечення 

належного моніторингу ситуації на важливих 

об’єктах громади, об’єктах благоустрою та 

комунальної сфери, посилення безпеки 

дорожнього руху, запобігання злочинності, 

підвищення оперативності, якості та 

достовірності інформації, отриманої службами, 

які забезпечують безпеку громади, для 

відповідного швидкого реагування  

 

 

 

 

 

4. Учасники програми 

Камінський Іван Миколайович - голова 

селищної ради, Шаповалова Тетяна 

Миколаївна - начальник управління 

інформаційних технологій та електронного 

урядування Дніпропетровської обласної 

адміністрації, відділ з питань комунальної 

власності, житлово-комунального 

господарства, благоустрою, інфраструктури та  

охорони навколишнього природного 

середовища, відділ з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та мобілізаційної 



роботи, відділ інформаційних технологій та 

електронного урядування, депутатські комісії 

 

5. Термін реалізації Програми 

 

2018-2022 роки. 

 

6. Етапи виконання 

 

Програма виконується в один етап 

 

 

7. Строки надання звітності 

Щокварталу до 15 числа місяця, що настає за 

звітним періодом, звіти надаються до обласної 

ради та облдержадміністрації.  

 

8. 
Перелік джерел фінансування 

програми 

Місцевий бюджет Слобожанської ОТГ та інші 

джерела не заборонені чинним 

законодавством 

 

9. Загальний обсяг коштів 

місцевого бюджету на 

виконання програми 

7200,00 тис. грн. 

 

 
 

 

 
 
 
Секретар селищної ради (виконкому)                                                           Л.В. Лагода 

 

 

 


	ПАСПОРТ

